EDITAL nº 04/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CRP-SP, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2009 – Retificação – PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 04/2010 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – CRP-SP, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2009 – RETIFICAÇÃO

Marilene Proença Rebello de Souza, presidente do Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região – CRP/SP,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 01/2009, de 21 de dezembro de 2009,
conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitem do edital supracitado.

1. Incluir o código 218 no item 1.7, do Edital nº 01/2009 do Concurso Público 01/2009 – CRP/SP, que passa a ter a

seguinte redação:

1.7. Tabela de cargos, locais de trabalho, salários, jornada de trabalho, vagas e taxas de inscrição:

 Nível Médio

Cód. Cargo Cidade
Lotação

Vagas
Efetivas

Vagas
Reservas

Salário
Inicial

Taxa de
Inscrição

218 Assistente de Administração Bauru/SP - 1 R$ 1.863,20 R$ 40,00

São Paulo - SP, 14 de janeiro de 2010.

Dra. Marilene Proença Rebello de Souza
Presidente

Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO – CRP-SP

Organizadora: